В АО СК «БАСК»

от _____________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, наименование юридического лица, ИП)

_______________________________________________________

проживающего (находящегося) по адресу:

________________________________________________________

________________________________________________________

телефон: ________________________________________________

                                                   e-mail: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в договор обязательного страхования

гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО)
(отметить нужный вариант – )

Прошу Вас внести изменения в договор ОСАГО  серия ______ № _______________________

от «_____» _____________ 202___ г. в связи с:

  — Заменой водительского удостоверения ___________________________________________

(Ф.И.О)

  — Заменой паспорта Страхователя ________________________________________________

(Ф.И.О)

  — Заменой паспорта Собственника ________________________________________________

(Ф.И.О)

  — Заменой ПТС

  — Заменой Свидетельства о регистрации ТС

  — Заменой государственного регистрационного знака

  — Иные случаи ___________________________________________________________________
                                        (указать случаи предусмотренные законодательством Российской Федерации)

____________________________________________________________________________________

Прилагаю копии документов, подтверждающих основание внесения изменений в договор:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Страхователь ______________  (______________________________________________)

 (подпись)                                                                                (фамилия, имя, отчество)

 «_____» _______________202___ г.

(дата заполнения заявления)